

みらい久留米議員団 令和3年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科目	摘要		収入	支出	残金
4	20	0	交付金	1回目	久留米市	300,000		300,000
4	21	1	研修費	研修参加費	社会保障フォーラム 佐藤聖子		25,000	275,000
4	21	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		550	274,450
4	21	5	資料購入費	資料購入費	秋永議員		980	273,470
6	25	9	事務費	通信費(タブレット・4月分)	久留米市		2,398	271,072
7	20	0	交付金	2回目	久留米市	300,000		571,072
7	21	1	研修費	研修参加費	全国地方議会議員勉強会(イチニ株式会社)		30,000	541,072
7	21	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		770	540,302
7	21	1	研修費	研修参加費	株式会社地方議会総合研究所		25,000	515,302
7	21	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		550	514,752
7	26	9	事務費	通信費(タブレット・5月分)	久留米市		2,398	512,354
7	27	1	研修費	研修参加費	NPO法人多摩住民自治研究所		18,000	494,354
7	30	1	研修費	研修参加費	生活保護問題対策全国会議		15,000	479,354
7	30	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		550	478,804
8	2	1	研修費	研修参加費	地方議員研究会		30,000	448,804
8	2	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		770	448,034
8	4	1	研修費	研修参加費	地方議員研究会(キャンセルに伴う返金)		-30,000	478,034
8	11	1	研修費	研修参加費	株式会社地方議会総合研究所		15,000	463,034
8	11	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		550	462,484
8	24	9	事務費	通信費(タブレット・6月分)	久留米市		2,398	460,086
9	24	9	事務費	通信費(タブレット・7月分)	久留米市		2,398	457,688
9	28	5	資料購入費	資料購入費	(公財)市川房枝記念会女性と政治センター		9,500	448,188
9	28	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	447,638
10	20	0	交付金	3回目	久留米市	300,000		747,638
10	28	9	事務費	通信費(タブレット・8月分)	久留米市		2,398	745,240
10	28	1	研修費	研修参加費	NPO法人多摩住民自治研究所		18,000	727,240
10	28	9	事務費	振込手数料	ゆうちょ銀行		152	727,088

11	16	9	事務費	情報公開手数料	久留米市		910	726,178
11	24	9	事務費	通信費(タブレット・9月分)	久留米市		2,398	723,780
12	23	9	事務費	通信費(タブレット・10月分)	久留米市		2,398	721,382
1	20	0	交付金	4回目	久留米市	300,000		1,021,382
1	27	9	事務費	通信費(タブレット・11月分)	久留米市		2,398	1,018,984
2	2	1	研修費	研修参加費	株式会社地方議会総合研究所		75,000	943,984
2	2	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		770	943,214
2	22	6	広報費	市政報告印刷代	太陽印刷有限会社		70,824	872,390
2	24	9	事務費	通信費(タブレット・12月分)	久留米市		2,398	869,992
2	28	6	広報費	市政報告郵送代	日本郵便株式会社		134,029	735,963
2	28	0	交付金	補欠選挙に伴う人数増	久留米市	100,000		835,963
3	7	6	広報費	市政報告郵送代	秋永峰子		139,929	696,034
3	7	9	事務費	振込手数料	ゆうちょ銀行		50	695,984
3	7	6	広報費	市政報告郵送代	秋永峰子		126,493	569,491
3	7	9	事務費	振込手数料	ゆうちょ銀行		50	569,441
3	7	9	事務費	消耗品(インク、コピー用紙)	秋永峰子		3,390	566,051
3	28	9	事務費	通信費(タブレット・1月分)	久留米市		2,398	563,653
3	28	9	事務費	通信費(タブレット・2・3月分)	久留米市		7,194	556,459
						1,300,000	743,541	556,459